[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ

(Забайкалкрайстат)
                                                                       ПРИКАЗ
31.03.2011                                                 Чита                                                                 №  25

Об утверждении Регламента

Учебного класса Забайкалкрайстата

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Учебного класса Забайкалкрайстата (далее – Регламент).

2. Руководителям структурных подразделений Забайкалкрайстата при организации мероприятий в Учебном классе Забайкалкрайстата руководствоваться настоящим Регламентом.

3. Начальнику Административного отдела (Мироновой В.В.) обеспечить организацию функционирования Учебного класса Забайкалкрайстата в соответствии с настоящим Регламентом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель  Забайкалкрайстата                                                                А.Н.Изюмов

Согласовано:
Начальник Административного отдела

«       »______________2011г.                    Миронова  В.В.

         Главный специалист–эксперт

«       »_____________2011г.                      Некипелов А.Р.

_1033469358.doc
[image: image1.png]